IV Euangeliū Æternū: seu
Naturæ & Gratiæ Conjugium, ad
Concilium divinitùs coactum
Vbivis. (ap. Oporin.)

2 De

2 De formidando E L I Æ adventu , nunc in Spiritu futuro , sicut in Johanne erat , in Mente suâ , Virtute & Spiritu . Ex 72 Senioribus Mois . Satanam per Messiam destruendum , in isto Mundo inferiori .

3 De æternâ rerum Dispositione , in figurativâ Genesim futurâ Judæorum , Christianor . & Ismaëlitar . Historiâ : quæ contigerunt & usquam contingent .

4 Versio Arboris divinæ Dispositionis seu divinorum Nominum ex Hebreis ante M. Ann. MS. tis . Omnia Restitutionem fore in X Nominiis Virtute , quod est A D o N A I . &c .

5 De Fæmineæ naturæ excellentiâ & C H R I S T I Sponsâ . Gallicè .

6 De Monarchiâ & Monarchâ Divino , Cælesti , & Humano jure electo , vel eligendo ad tol-

tollend. Tyrann. Gallicè.

7 Volumen Prophetiarum diversarum Gentium de Monarchiâ, &c.

8 Opus de summo Latinæ Historiæ Capite Noacho, & ejus pacto sempiterno, cum *Aurei Seculi* concordia.

9 De Summâ nobis in hâc Vitâ apprehensibili, ad facult. Paris.

10 De Orbe Terratum in XII Sedes primarias & LXXII Praefecturas, sub Monarchiâ Christianissimâ, dividendo & administrando.

11 De formâ Eupolitiæ, seu Opus Reformationis, ad *Aurei Seculi* Vitam, duce EUAngclio, restituendam.

12 De admirandis Indiæ & situ Paradisi.

13 De *Aurei* seu futuri *Seculi* doctrinâ.

14 De Satanicæ Monarchiæ

316 (V.) Scripta POSTELLI
destructione, ex DaniEle, mox
futurâ.

15 Consultatio ad æternum
Germanis Imperium constituendū.

16 Contra Atheos, de do-
ctrinâ C H R I S T I, ex Lumine
Gratiæ & Naturæ.

17 Discussio de Versione BI-
BLIORUM.

18 De Filio perditionis & e-
jus ruinâ.

19 De Turcar. & Ismaëlitarum Fatis.

20 De raris & posteritati no-
tandis Historiis.

21 De admirandis Rebus, quæ
à L. Annis contigerunt usque ad
Ann. Sal. 1553. & quæ inde ad
An. 1583. contingent.

22 Vitæ illustrium & nova-
rum, ac quasi-impossibilium, nec
antea cognitarum rerum Inventorū historia.

23 Ima-

23 Imagines Cæli, ad puras,
sine fabulis, Figuras reductæ.

24 ZOHARIS opus super
librū Genesewę ex Chaldeo trans-
latum : in quo innumera latent
secreta & Mysteria : ac ostendi-
tur priscam Mosaicorum doctri-
nam esse conformem Euangelicæ
ac Reformationi Judaicæ.

25 Liber BAHIR, id est,
LUCIS, ex Chald. de successu
R. CHRISTI.

26 Commentarius super Ab-
diam : de expeditione in Terram
S. per Gallos aut Victos aut
Triumphantes : & de Noachi,
Adami & Christi sepulchris re-
cuperandis. in Romā, Damasco
& Hierosol. ut exspectant Orien-
tales Occidentalium Christiano-
rum suppetias.